
 

Processo 4169/24

ANO  Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 A. R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA. - EPP 149/24 18/03/2025 R$ 86.062,21 ATIVO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 00/01/1900

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 86.062,21

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 037/24 Dispensa Obra

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 19/12/2024 19/12/2024 0 2024/001540 R$ 86.062,21 90 dias a partir do contrato

2

3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de serviços de engenharia para manutençao do telhado do galpão, forro e porta de correr de pvc da portaria


